

Velsja Holding ApS
Drabæksvej 4, 3450 Allerød

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 44 09 89 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Jonas Emil Reymond Ajslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Velsja Holding ApS Drabæksvej 4 3450 Allerød
	CVR-nr.: 44 09 89 03
	Stiftet: 6. juni 2023
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
Direktion	Jonas Emil Reymond Ajslev, Adm.dir.
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ajslev C-Tan ApS, ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.744 kr. mod -11.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.507 kr. mod -11.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen er opmærksom herpå.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.744	-11.598
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.763</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.507</u>	<u>-11.598</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.507</u>	<u>-11.598</u>
Disponeret i alt	<u>-9.507</u>	<u>-11.598</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	575.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
Tilgodehavender i alt	619.000	0
Likvide beholdninger	7.659	34.402
Omsætningsaktiver i alt	626.659	34.402
Aktiver i alt	666.659	34.402

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-21.105	-11.598
Egenkapital i alt	18.895	28.402
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	647.764	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.764	6.000
Gældsforpligtelser i alt	647.764	6.000
Passiver i alt	666.659	34.402

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-11.598	28.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.507	-9.507
	<u>40.000</u>	<u>-21.105</u>	<u>18.895</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er 1 ulønnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.763</u>	<u>0</u>
	<u>1.763</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen er opmærksom herpå.

4. Eventualposter